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TOIMINTAKERTOMUS 2021 
 
 
Vuonna 2021 Marttojen teema oli kohtuullisuus. “Yksi maailma riittää!” 
 
Kestävä kehitys ja ympäristöystävälliset toimintatavat ovat osa tekojamme huomista varten. 
Huominen arki rakentuu tämän päivän teoista. Tiedostetaan, millaisia muutoksia ja valintoja arjessa 
tarvitaan, että luonnonvarojen kulutuksessa ja hiilijalanjäljessä päästään kestävälle tasolle, sekä, 
kuinka se tehdään. Haluamme, että yksi maapallo riittää. Kohtuullinen kulutus näkyy 
läpileikkaavana kaikessa vuoden toiminnassa. Tahto osata itse muuttuu toiminnaksi. Muutamme 
maailmaa tekemällä pieniä asioita isosti. 
  
 Yhdistyksemme täytti tänä vuonna 85 vuotta. 
 
Toimintamme runkona olevat marttaillat toteutuivat vain viisi kertaa koronapandemiasta johtuen. 
Kerran kokoonnuimme (15.6.) Terttu Ahosen pihalla, Martan päivän (26.7.) puutarhailtana Eija 
Pätilän pihalla, kolme kertaa (21.9., 19.10. ja 16.11.) Joutsenon opistolla. Opistolla teimme  
kransseja luonnonmateriaaleista Eija Pätilän ohjauksessa 19.10. Matleena Ahtiainen Ahtiaisen 
perunatilalta esitelmöi perunanviljelystä ja perunaresepteistä, erilaisista kokeiluistaan 16.11. 
Marttailtojen kahvituksia ja arpajaisia emme järjestäneet entiseen tapaan. 
 
Maailman suurinta marttailtaa vietettiin 22.4. TEAMSin välityksellä. 
 
Joutsenon opiston taidekesän takakonttikirppis ja marttakahvilakin peruuntuivat. Varapuheenjohtaja 
Terttu Ahonen kävi kokoamassa kangaspuut opistolaisten käyttöön. 
 
Puheenjohtaja Mirja Rantaja ja varapuheenjohtaja Terttu Ahonen kävivät kiittämässä yhteistyöstä 
Joutsenon opiston rehtori Ulla Huhtilaista ja Joutsenon Kullervon (torivastaava) puheenjohtaja 
Hannu Mylläristä rusleivin. 
 
Olimme mukana Joutsenon marttojen kesän torikahvilavuorojen arvonnassa. Pidimme kahvilaa 8.7. 
ja 29.7., omilla vuoroillamme. Osallistuimme myös Joutseno-päivien, 21.8.,  kahvitukseen 
leipomalla, kahvia keittämällä ja tarjoilemalla. 
 
Tiistaiaamuiset sauvakävelyt aloitettiin 31.8. kesätauaon jälkeen. 
 
Hallitus kokoontui kolme kertaa, 21.1., 30.3. ja 25.11. 
 
Vuoden 2021 hallitus: puheenjohtaja Mirja Rantala, varapuheenjohtaja Terttu Ahonen, 
rahastonhoitaja Henna Puhakka, muut jäsenet Kaija Kinnunen, Eija Pätilä, Kirsi Ripatti ja Anna-
Liisa Simpanen. Hallituksen ulkopuolelta sihteerinä toimi Tuija Maaret Pykäläinen. 
 
Etelä-Karjalan Martat-piirin vuosikokoukseen puheenjohtaja osallistui etänä. 
Puheenjohtaja on osallitunut myös hybridikoulutuksiin, joita liitto ja piiri on järjestänyt: brändi- ja 
puheenjohtajakoulutus, tilastointi- ja jäsenrekisteri ja yhdistyksen nettisivut. 
 
Sihteeri oli mukana piirin Martta-livessä puurokuu-teemasta 7.10. Se oli yksi Marttaliiton eri 
teemaisia livelähetyksiä, joita toteutetaan eri piirien ja liiton toimesta. 
 



Yhteistyö muiden joutsenolaisten marttayhdistysten ja eri sidosryhmien kanssa oli myös vähäistä. 
Meiltä joutsenolaisten marttojen yhteishankkeeseen, sukkien ja polvipeittojen neulomiseen 
kotipalvelun asiakkaille, osallistui neljä aktiivista neulojaa (Raija Karhu, Kaija Kinnunen, Tarja 
Ollikainen ja Mirja Rantala). 
 
Teimme retken Mikkelin teatteriin katsomaan Tenorit liemessä farssikomediaa 20.11.   
 
Merkkipäiviään viettäviä muistimme Martta-mukeilla. 
 
Jäsenhankintamme uinui koronastakin johtuen! 
 
 
Tämän vuoden kaikki toiminta määräytyi koronapandemiasta johtuvien ohjeiden ja 
rajoitusten mukaan! 
 
 
 
 


